会議録要旨

(1) 会議の名称 第 2 回武生西公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和 4年 2月 25 日（金曜日）午後７時～午後 8時 30 分

(3) 開催場所 武生西公民館 講堂

(4) 出席委員氏名

・近藤勉委員長   ・河嶋衛副委員長  ・松澤紳委員

・山本晃市委員    ・田倉弘一委員  ・森木美香委員

・三好正之委員  ・岡川聖代委員  ・矢佐八朱江委員

・鶴来はつね委員  ・長谷川幸世委員

(5) 欠席委員氏名 ・佐々木辰江委員  ・野尻富美委員

(6) 出席所管課職員職氏名
小木雅晴館長、

五十嵐さよ子主事、正條明美主事、岩崎友紀事務補助員

(7) 会議議題

（１）令和 3 年度公民館事業報告について

（２）令和 3 年度予算執行状況について

（３）令和 4 年度事業計画（案）について

（４）その他

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料の名称 令和 3年度 第 2 回武生西公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

・令和 3 年度公民館事業報告及び予算執行状況について報告

説明し、意見質疑はなかった。

・令和 4 年度事業計画案について説明し、「SDGs や多文化共

生はどのように計画しているか」という質疑があり事務局が

説明した。また、「外国籍の方の協力を得ながら活動できるよ

うな企画をお願いしたい」という意見が出た。

(11) その他 ―